



Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto



## SAVE THE DATE 22.8.

#amiksetliikkeessä

AMKE, OSKU, OAJ ja SAKKI ovat sopineet yhteisestä tempauksesta ammatillisen koulutuksen puolesta maanantaina 22.8. AMKE ja OAJ ovat olleet yhteydessä koulutuksen järjestäjien ja opettajien kanssa ja jo 26 koulutuksen järjestäjää ympäri suomen on luvannut osallistua!

Tempauksen keskeinen viesti on: Amiksista valmistuvat ihmiset, joita ilman Suomessa tulisi vilu ja nälkä. Tavoitteena on yhteinen hyvän tuulen ponnistus, joka korostaa ammatillisen koulutuksen merkitystä yksilölle ja yhteiskunnalle.

Ammatillisten oppilaitosten johto, henkilöstö ja opiskelijat kokoontuvat koulujen pihamaille maanantaina **22.8.2016 kello 12.00**. Jos paikkakunnilla on useita koulutuksen järjestäjiä tai oppilaitoksia, toteutus voi tapahtua yhteistyössä, esimerkiksi torilla. Tempauksen ytimessä on meidän amisten noin 5 minuutin esitys, jossa käydään läpi amisten arkea. SAKKI ja OSKU tekevät yhdessä videon jossa on tanssiliikkeet ja tarkemmat ohjeet esitykseen. Video valmistuu piakkoin, lähetämme sen teille sekä levitämme sitä somessa.

Tempaus-päivänä AMKE, OSKU, OAJ ja SAKKI luovuttavat opetus- ja kulttuuriministerille yhteisen kannanoton ammatillisen koulutuksen puolesta.

### Eli mitä teiltä vaaditaan?

- Aikaa, n. 0,5-1h riippuen teidän oppilaitoksen osallistujamäärästä (siirtyminen, tanssiliikkeet ja julisteiden esittely)
- Kuvia sekä videota tempauksesta ja julisteista. Tarkoituksena on levittää niitä somessa hashtagilla #amiksetliikkeessä
- Hyvää mieltä ja innostusta!

Lisäinfoa tulee vielä ensi viikolla, mutta jos jokin on vielä epäselvää niin ottakaa meihin rohkeasti yhteyttä!

**HUOM! Mikäli koet ettet ole oikea ihminen vastaanottamaan näitä sähköposteja (jotka ovat kohdistettu opiskelijakunnille ja tuoreille sekä niistä vastaaville henkilöille), välitäthän viestin oikealle ihmiselle. Ilmoitathan myös meille kyseisen sähköpostin jotta jatkossa voimme lähettää postit suoraan oikeaan osoitteeseen!**

**Jasmina Khabbal**

Puheenjohtaja SAKKI ry

0447530581

jasmina.khabbal@sakkiry.fi

**Rene Stolt**

Puheenjohtaja OSKU ry

0449776356

rene.stolt@osku.info